
Vigo Leitholds- Latvijas Ugunsdzēsības asociācijas eksperts būvtehniskās ugunsdrošības jomā.

VENTILĀCIJU ATBILSTĪBA 
UGUNSDROŠĪBAI

Pamatojoties uz spēkā esošo likumdošanu, bieži vien atbildīgajiem objektos (t.s. būvobjektos) trūkst zināšanu- kādas 
prasības ir noteiktas saistībā ar ventilāciju izbūvi un atbilstību. No tiesību aktiem līdz praktiskiem risinājumiem ventilāciju 
projektēšanas un izbūves procesā, līdz ēka tiek nodota ekspluatācijā. Biežāk konstatētās problēmas, neatbilstības ventilāciju 
izbūves jomā, kā arī daudz vērtīgu padomu profesionāļiem, kā projektēt un izbūvēt normatīvo aktu prasībām atbilstošas un 
ugunsdrošas ventilācijas sistēmas.

Tiešsaistē

Seminārs tiks vadīts tiešsaistē (attālināti).  Tā ilgums 3 stundas.

Dienu pirms semināra, dalībniekiem, kuri būs pieteikušies un veikuši apmaksu par dalību seminārā, tiks nosūtīt 

informācija par pieslēgšanos on-line risinājumam.

Semināra laikā un pēc tā noklausīšanās, varēsiet uzdot lektoram jautājumus par dzirdēto.

Pēc semināra noklausīšanās uz e-pastu Jums nosūtīsim elektroniski parakstītu sertifikātu (3 stundas).

SEMINĀRS 

9:00-12:00

Ventilāciju gaisu vadu ugunsdrošības prasības;

Ventilāciju ugunsdrošie vārsti, to veidi un  atbilstība;

Inženierkomunikāciju šķērsojumu ugunsdrošība.

Iepriekšēja pieteikšanās semināram ir OBLIGĀTA.
Veiksmīgai diskusijas norisei, lūgums, diskusijas dalībniekiem iesūtīt aktuālos jautājumus iepriekš uz 

e-pastu: macibucentrs@fnserviss.lv

E-pasts: fnserviss@fnserviss;  Tālrunis: 67 556 799

29,45 EUR bez PVN 

TĒMAS AKTUALITĀTE: 

LEKTORS: 

SEMINĀRA TĒMAS:  

NORISES KĀRTĪBA: 

DALĪBAS MAKSA: 

Papildus jautājumu gadījumā un pieteikties semināram: 

Ikvienu profesionāli par uzticamu ekspertu padara zināšanas un pieredze. Taču zināšanas top vērtīgas, ja tās tiek regulāri 
papildinātas un atjaunotas. Kā ugunsdrošības jomas eksperti, aicinām ventilāciju projektētājus un arhitektus, ventilāciju 
montāžas uzņēmumus, būvuzraugus, būvvalžu un VUGD citus  ar būvniecības nozari saistītos profesionāļus uz semināru, lai 
iegūtu vērtīgas un praktiski pielietojamas zināšanas jūsu ikdienas darbam.

31. marts
21. aprīlis


	Page 1

